
UCHWAŁA NR 16/756/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie dofinansowania kosztów działania Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Wąbrzeźnie w 2024 roku 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 29 ust. 3 i 3a, 
art. 35 ust. 1 pkt 6, art. 68c ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44),  
a także rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 lipca 2012 r. w sprawie 
zakładów aktywności zawodowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1934 oraz z 2023 r. poz. 2526), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 47/2488/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
22 listopada 2023 r. w sprawie dofinansowania kosztów działania Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Wąbrzeźnie w 2024 roku, zmienionej uchwałą Nr 50/2690/23 z dnia  
14 grudnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego przyznaje w 2024 roku 
dofinansowanie do wysokości 1.554.000,00 zł (słownie złotych: jeden milion pięćset 
pięćdziesiąt cztery tysiące 00/100) na koszty działania Zakładu Aktywności Zawodowej 
w Wąbrzeźnie z siedzibą przy ul. Sportowej 10, 87-200 Wąbrzeźno, w okresie  
od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r., w związku z zatrudnieniem 42 osób 
niepełnosprawnych zaliczonych do znacznego lub umiarkowanego stopnia 
niepełnosprawności, finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych według algorytmu.”; 

2) usuwa się załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2024 r. 

 
 

 


